

Tiedote 15.4.2021 / Oulun lastenkulttuurikeskus

Julkaisuvapaa

LUMOTTU VIRTUAALIVIIKKO TUO SANATAIDETTA JOKA NIEMEEN JA NOTKELMAAN



Oululainen lasten ja nuorten sanataidefestivaali Lumotut sanat käynnistyy tänä vuonna 3.–9.5. vietettävällä Virtuaaliviikolla, joka lennättää lumoavaa sanataideohjelmaa niin koteihin, kouluihin, oppilaitoksiin, kirjastoihin, asiantuntijoille – ja aivan kaikille kirjallisuuden ja sanataiteen ystäville! Uutta ohjelmaa julkaistaan viikon jokaisena päivänä, ja virtuaaliviikon huikea kokonaisuus on yleisölle täysin maksuton. Kunkin päivän ohjelma on katsottavissa [ValveLiven Youtube-kanavan](#) kautta ja säilyy nähtävissä seitsemän päivän ajan.

[Virtuaaliviikon käsiohjelma \(pdf\)](#) löytyy linkin takaa.

Koko festivaaliin voit tutustua osoitteessa www.lumotutsanat.fi.

TAITEILIJAVIERAILUT

Virtuaaliviikon avaa Lumottujen sanojen vuoden kuvittaja **Jenny Lucanderin** ja kirjailija **Sanna Tahvanaisen** yhteinen taiteilijavierailu maanantaina 3.5 klo 18. Jenny ja Sanna ovat tehneet yhdessä kuvakirjat *Dröm om drakar* (Lohikäärmeunia) sekä *Min svarta hund*.



Viikon muita kirjailijavieraita ovat *Mörkövahti*-kirjoistaan tuttu **Tuutikki Tolonen** (ke 5.5. klo 18), sekä lapsille että aikuisille kirjoittava **Leena Parkkinen** (to 6.5. klo 18) ja suomalaisen YA-kirjallisuuden huippunimi **Elina Rouhiainen** (pe 7.5. klo 18).



Taiteilijahaastattelut toteutetaan festivaalin rakastetussa Unikudelmia-näyttelyssä, eli yleisö pääsee paitsi kuulemaan taiteilijoiden ajatuksia myös näkemään Unikudelmien upeita taideteoksia.

Lue lisää [Virtuaaliviikon taiteilijavierailuista >>](#)

Tutustu [Unikudelmia-näyttelyyn >>](#)



ASiantuntijaseminaari Kirjallisuuskasvatuksesta

Tiistaina 4.5. klo 13 Virtuaaliviikon ohjelmassa on *KIEKU innostaa lukemaan* -seminaari kaikille kirjoista, kirjailijantyöstä sekä sanataide- ja kirjallisuuskasvatuksesta kiinnostuneille.

Oulun lastenkulttuurikeskus ja koulukirjasto ovat jo toistakymmentä vuotta järjestäneet oululaisille kouluille elämyksellisiä kirjailija- ja kuvittajavierailukokonaisuuksia. Lukuvuonna 2020–2021 Kiekuun on päässyt mukaan 40 oululaista koululuokkaa. Laajan toteutuksen on mahdollistanut Taiteen edistämiskeskuksen antama rahoitus, jonka lastenkulttuurikeskus sai yhdessä Oulun kirjailijaseuran kanssa.



Seminaarissa puhuvat lukuvuoden 2020–2021 KIEKU-kirjailijat **Tiina Konttila**, **Heidi Silvan**, **Mikko Koiranen** ja **Lauri Ahtinen**, sanataidekasvattaja **Teija Mursula**, **Anna Anttonen** ja **Kati Inkala** sekä Oulun lastenkulttuuripäällikkö **Katri Tenetz** ja kulttuuriyhdysohjaaja **Satu Jehkonen**.

Tutustu [seminaariohjelmaan >>](#)

PIKKUVELI JA MAINIO HARHARETKI -LASTENNÄYTELMÄN KANTAESITYS

Torstaina 6.5. Virtuaaliviikon ohjelmassa on **Leena Parkkisen** *Pikkuveli ja mainio harharetki* -lastenromaniin perustuva kantaesitys. Musiikkiteatteri Sansulan *Pikkuveli ja mainio harharetki* on näytelmä määräilevästä isosiskosta ja kekseliästä pikkuveljestä. Sisärukket joutuvat tutkimusretkelle mielikuvituksen viidakkoon, joka on täynnä yllätyksiä, ja jossa vaanii maailman suurin käärme. Tämä jättipython on isosiskon mukaan ”erikoistunut juuri pikkuveljen syömiseen”.

Rooleissa: Aarni Kantola (pikkuveli), Lauri Marjakangas (apina/muusikko/säveltäjä), Rebecka Pitäjämäki (isosisko, kreivitär)
Ohjaus/dramatisointi: Sanna-Maija Karjalainen
Lavastus: Riitta Johanna Laitinen, Aimo Laitinen
Puvustus: Anna-Maria Kähkönen
Alkuperäisteos: Leena Parkkinen ja Jussi Karjalainen (kuv.)



LUMOAVAT KONSERTIT HUIPENTAVAT VIRTUAALIVIIKON

Virtuaaliviikon huipentaa kaksi hienoa konserttia: *Vuokko Hovatta kolmisin* sekä *Muumiperheen lauluretki*.

Luantaina 8.5. klo 18 festivaalilla esiintyy sielukas ja virtuoottisen taitava *Vuokko Hovatta kolmisin*. Vuonna 2017 perustettu yhtye julkaisi kiitellyn debyyttialbuminsa *Pysykää sängyssä sunnuntaisin* syksyllä 2018. Albumin ohjelmisto koostuu kirjailija **Riina Katajavuoren** runoista, joita ovat säveltäneet trion muusikot **Panu Savolainen** ja **Atte Kilpeläinen**. Akustisen ja omaleimaisen soundin omaava Vuokko Hovatta Kolmisin yhdistää mielenkiintoisella tavalla kolme erilaisista taustoista tulevaa muusikkoa sekä Katajavuoren värikkäät, vivahteikkaat ja paikoin humoristisetkin tekstit.



Sunnuntaina 9.5. klo 12 Virtuaaliviikolla juhlietaan äitienpäivää: festivaali tarjoaa kaikille muumien ja lastenmusiikin ystäville hurmaavan *Muumien lauluretki* -konsertin, jossa seikkaillaan Muumipeikon, Mamman, Papan, Nuuskamuikkusen, Pikku-Myyin sekä muiden Muumilaakson huipputyyppien kanssa.

Konsertti on suomalaisen lastenmusiikin huippunimien käsialaa: laulutekstit ovat **Hannele Huovin** ja sävellykset **Soili Perkiön**. Esiintyjinä ihastuttavat Soili Perkiön rinnalla **Eija Ahvo** ja **Markus Bäckman**.



Muumiperheen lauluretki -levy ilmestyi vuonna 2014 ja siitä tuli nopeasti myyntimenestys. Levy valittiin Vuoden lastenlevyksi, ja vuonna 2015 se sai EMMA-palkinnon lasten levy -kategoriassa.

HAASTATTELU- JA KUVAPYYNNÖT SEKÄ LISÄTIEDOT:

Taiteellinen johto: Anna Anttonen ja Kati Inkala (p. 044 703 7541 ja 044 703 7543)

Tiedottaja: Maaria Rousu (p. 044 703 7546)

Vastaava tuottaja: Katri Tenetz (p. 044 703 7544)

Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@ouka.fi

TIETOA TAITEILIJOISTA:

Useat festivaalin taiteilijoista asuvat Oulussa tai sen lähistöllä ja ovat siis paikallisen median tavattavissa varsin joustavasti. Muualla asuvista taiteilijoista seuraavat käyvät festivaalitoissa Oulussa:

Jenny Lucander ti 20.4.

Sanna Tahvanainen ti 20.4.

Elina Rouhiainen pe 23.4.

Tuutikki Tolonen to 29.4.

Tiina Konttila 3.–4.5.

Leena Parkkinen 5.–6.5.